
/
r-; ~.~

/~~IFCM))6,1' I facultad de
~.y::(' ~ I Ciencias Médicas

Universidad
Nacional
de Córdoba

SECRETARIA DE SALUD PÚBLICA Y AMBIENTE
ESCUELA DE SALUD PÚBLICA

Córdoba, 08 de Febrero de 2017

VISTO:

La nota presentada por el Secretario de Salud Pública y Ambiente, Prof. DI'.

Gustavo L. Ir.co, en la que solicita el pako del complemento docente al personal que se

detalla en la presente Resolución por cfec\uar tareas administrativas fuera de su horario

habitual,

CONSIDERANDO:

-Que dicho egreso se afrontara con Recursos Propios de la Escuela de Salud Pública
dc la Facultad de Ciencias Médicas,

-Que la presente liquidación del complemento docente cumple con las disposiciones
del arto 74 del Dcto. 366/06,

-Que los agentcs efectuaron tareas administrativas fuera de su horario habitual de
trabajo.

-1:1 Visto Bueno del Área Económico-Financiera en cuanto al procedimiento
contable,

J\TE '1'0:

-Lo dispuesto por la Resolución Rectoral N° 1256/99

POR ELLO:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

J\rt. 1°: Disponer el pago del complemento docente con fondos propios de la Escuela de

Salud Publica de la Facultad de Ciencias Médicas, al personal que se detall-a en el Anexo

que forma parte de la presente Resolución, de acuerdo a las consideraciones mencionadas y

por los montos que se est lecen. Lsta liquidación del complemento docente queda sujeta a

los aportes ) contribucio es vigentcs.

Art. 2°: Protocolizar y

/

.106



FCM Universlda<l
Nacional
de Córdoba

Facu!Uld do
Ciencias M olcas

2016- "Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional"
SECRETARIA DE SALUD PÚBLICA Y AMBIENTE

ESCUELA DE SALUD PÚBLICA

ANEXO I

145106
Diferen.

Flores. María Inés $5240.- CD Febrero/l ? Secretaria ESP
I cargo

I Especialidad
I

. 45! 06 Flores, María Inés I $2640.- CD Febrero!17 de

Epidemiologia

.106


